ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
CANCELAMENTO – AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Borda da Mata, torna público aos interessados o
CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO para
adequação dos itens e seus descritivos, que nos termos do Art. 75,
Inciso II da Lei nº 14.133/2023, cujo objeto e a “Contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de Martelete
Demolidor de 30kg”.

Borda da Mata, 29 de junho de 2023

MARCO ANTONIO ROCHA VILLIBOR
Agente de Contratação

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:CD792BD5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 30/06/2023. Edição 3548
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/